ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕЛИДОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

НЕЛИДОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

г. Нелидово

18.08.2020  № 188-1

Об отчете о деятельности Контрольно-

счетной палаты Нелидовского городского

округа Тверской области в 2019 году

Рассмотрев отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты

Нелидовского городского округа Тверской области в 2019 году

в соответствии с частью 2 статьи 29 Устава Нелидовского городского округа

Тверской области,

Нелидовская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты

Нелидовского городского округа Тверской области в 2019 году.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Нелидовской городской Думы   С.В. Погодин